

8iden Furaks I- 1978-7



3.3.1978

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Genel Merkezi
İstanbul

Hatay İl Yönetim Kurulu 12 Mart 1978 günü toplanarak son parti bültenini okuduktan sonra aşağıdaki yazının MYK'ya gönderilmesine oybirliğiyle karar verdi;

"29 Ekim 1977 tarihinde GYK'da etrafınıza topladığınız kafakola alınmış GYK üyeleriyle ilkesiz bir birlik oluşturarak tasfiye "harekatını" gerçekleştirdiniz. Arkasından çok öncelerden başlattığınız hizip çalışmalarını devam ettirdiniz. Hala partiyi "geçiş partisi" "hizip" olarak gördüğünüz için bu işleri tahrifatla, dedikoduyla halledeceğinizi sandınız. Kadroların hiçte tahmin ettiğiniz gibi "kof" olmadığını görerek gittiğiniz her teşkilatta ses bulamadınız. Kendi oportünist emellerinize kavuşamayacağınızı anlayınca kaleme sarılarak ~~kaleme sarılarak~~ baştan sona yalan dedikodu ve tezvirat dolu ateşli genelgelerinizi ele aldınız.

Boşuna bu çaba i

Ne sizin için "hayali cihan degen" 10 Nisan'lar ne de "proleterya partisi" misali hava basmalar, oportünist emellerinizin boy atmasına elvermeyecek.

Tasviyeci Baylar...

Bu yolun zor, çetin ve dikenli olduğunu miting alanlarında kurşunlananlar, bu uğurda felçli olanlar, onyıllar hüküm giyenler çok iyi biliyorlar. Bu iş ilkesel midir taktik midir? Bunu da çok iyi biliyorlar. Parti yıkıcısı kararınız hiçbir şeyi değiştirmeyecek. İşçi sınıfının bilimsel sosyalist partisi ideolojik ve politik örgütlenmesiyle mücadelesine devam edecektir. En ön safta kavgayı verenler ideolojilerine ve I. Kongreye sunulan siyasi rapora ve kongre kararlarına sıkı sıkıya bağlıdırlar.

Tasfiyeciliğinize gençlik birliğini de alet etmek istiyorsunuz. Partinin en militan en fedekar kadrolarını, troçkizmle ince macululukla karşı-devrimcilikle suçlarken, Birliği de GSB'cilikle suçluyorsunuz. Genç sosyalistler bilime bağlılıklarının doğru hatta olduklarının farkındadırlar. Likidatörlerden reçete istemeye ihtiyaçları yoktur.



Baylar

Dedikodu ve tezviratla dolu genelgenize bir de belge eklemiştir. Bari 14-15 Ocak GYK toplantısından sonra İçişleri Bakanlığı'na-yangından mal kaçırmırcasına-gönderdiğiniz fesih ve ihraç kararlarına da ekleyiniz ihanetinizi daha iyi belgelerdiniz.Şu anda işgal ettiğiniz MYK'yı ne sayesinde elde tutuyorsunuz.İşçi sınıfı partisinin ilkelerini bir yana bırakarak sığındığınız burjuva yasallığı değil mi?

TARİH LİKİDATÖRLERİ APPETMEZ

YAŞASIN PARTİMİZ

YAŞASIN ~~PARTİMİZ~~ ^{SOSYALİZM!}.....

Aslının aynıdır.

TSİP Hataş İYK adına
Semih Ayberk



TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI